10 NOVADAY
ND-ML-211-840-80-D 80 9040 113 > 80 80 245 x 176 x 302 5,3 50
Référence Puissance
[W]
Flux lumineux
sortant [lm]
Efficacité
[lm/W]

ND-ML-30X-KIT ND-ML-3XX-740-XX-XX
ND-ML-100-KIT ND-ML-100-740-20110-D
Lx By Cz
50°C L90 B5 C4 36.000 h
50°C L80 B10 C8 76.000 h
50°C L70 B10 C12 120.000 h
 Lx By Cz
50°C L90 B5 C5 60.000 h
50°C L80 B10 C10 120.000 h
50°C L70 B15 C17 200.000 h
 Lx By Cz
70°C L90 B5 C6 60.000 h
70°C L80 B10 C12 120.000 h
70°C L70 B15 C15 150.000 h
Grande hauteur
ND-ML-321-740-35-D 87 10440 120 > 70 35 392 x 281 x 204 6,4 60
ND-ML-321-740-55-D 87 10440 120 > 70 55 392 x 281 x 204 6,4 60
Rack logistique ND-ML-100-740-20110-D 100 10500 105 > 70 20110 394 x 240 x 176 5,8 60
Rack logistique
ajustable
ND-ML-BA-100-740-20110 100 10500 105 > 70 20110 375 x 240 x 340 6,2 50
Température
extrême
ND-ML-314-740-35-D 77 10000 130 > 70 35 392 x 281 x 204 7,8 70
ND-ML-314-740-55-D 77 10000 130 > 70 55 393 x 281 x 204 7,8 70
ML-211 470 x 355 x 455 1 6,4 8,4
ML-321 470 x 355 x 455 1 6,4 8,4
ML-100 490 x 431 x 375 1 6,2 9,5
ML-BA-100 490 x 485 x 250 1 6,2 8,2